4.2. Osalejad lepivad kokku, et Lepingu lõpetamine toimub järgmistel tingimustel: 
4.2.1. Arendaja (OÜ LRMA 8) poolt Lepingu kohaselt Omanikule (Eesti Vabariik) tasutud 

käesoleva lepingu punktis kolm kolm üks (3.3.1) nimetatud tasust summa suuruses 
kuuskümmend tuhat nelisada viiskümmend üheksa eurot ja üheksateist senti 
(60 459,19) (st viiskümmend protsenti (50%) tasust) jääb Omanikule hüvitisena 
Lepingu lõpetamise eest;  

4.2.2. Omanik kohustub tagastama Arendaja (OÜ LRMA 8) poolt Lepingu kohaselt 
Omanikule tasutud käesoleva lepingu punktis kolm kolm üks (3.3.1) nimetatud tasust 
summa suuruses kuuskümmend tuhat nelisada viiskümmend üheksa eurot ja 
üheksateist senti (60 459,19) (st viiskümmend protsenti (50%) tasust) hiljemalt 
neljateistkümne (14) päeva jooksul arvates käesoleva lepingu sõlmimisest, ning 
nimetatud kohustuse täitmisega viivitamisel on Arendajal õigus nõuda Omanikult 
viivist null koma null kakskümmend kaheksa protsenti (0,028%) tähtajaks tasumata